
Gen-15

Catalogo ricambi

STRIP WORK  

IT

MACCHINE AGRICOLE E INDUSTRIALI



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  

TAV N° 1

STRIP WORK  

  

 



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

 

 

 
 
Pos. Descrizione Codice 

1 STAFFA 181X210X18 M1.5 SHT11 
2 ROND. PIANA D.18 SHT12 
3 DADO AUT. M18X1.5 SHT13 

4 
ATTACCO PARAL. PER BRACCIO 
(MOM003+MOM004+MOM021+TR.007) 

SHT14 

5 DADO AUT. M20 SHT15 
6 ROND. PIANA D.20 SHT16 
7 BUSSOLA D.35/28 H30/26 FORO 20 CEMEN. SHT17 
8 SPINA M20X180 PER FISSAGGIO PARAL. SHT18 
9 BUSSOLA D.35/28 H16/12 FORO 20 CEMEN. SHT19 
10 PARALLELOGRAMMA INFERIORE (MOM020) SHT110 
11 PARALLELOGRAMMA SUPERIORE (MOM020BIS) SHT111 
12 MOLLA MOM TRAZ 8 – PARAL. BARRA SHT112 
13 DISTANZIALE MOLLA (MOM022) SHT113 
14 DISTANZIALE MOLLA (MOM022BIS) SHT114 
15 VITE M14X50 SHT115 
16 ROND. MAGG. D.16 SHT116 
17 PIASTRA DENTATA C/SNODO DX (TR021+TR005+MOM005) SHT117 
18 BRACCETTO C/PIASTRA DENTATA DX (TR020+MOM012) SHT118 
19 TAPPO PLASTICA 40X40 SHT119 
20 DISTANZIALE SPALLE (TR006) SHT120 
21 VITE M20X290 SHT121 
22 PIASTRA DENTATA C/SNODO SX (TR021+TR005+MOM005) SHT122 
23 BRACCETTO C/PIASTRA DENTATA SX (TR020BIS+MOM012) SHT123 
24 VITE M20X220 SHT124 

25 
TIRANTE MOLLA BRACCETTO ANT. 
(TR001+BARRA FILETT. M20) 

SHT125 

26 DISTANZIALE D.38 SHT126 
27 TAMPONE MOLLA BRACCETTO (TR012) SHT127 
28 MOLLA MOM COMP 8 – DISCHI SHT128 
29 VITE M14x30 SHT129 
30 RONDELLA PIANA D. 14 SHT130 

 

TAV N° 1



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

TAV N° 2



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

 

 

 
 
Pos. Descrizione Codice 

1 RUOTA D.400X115 C/CUSCINETTO SHT21 
2 DADO AUT. M20 SHT22 
3 ROND. PIANA D.20 SHT23 
4 VITE M20X120 SHT24 
5 CILINDRO A SEMPLICE EFFETTO SHT25 
6 ACCUMULATORE SHT26 
7 SEEGER I20 SHT27 
8 SPINA M20X65 SHT28 
9 SPINA M20X55 C/TESTA 30X30 SHT29 
10 PORTA ASTA PER PUNTA ANCORA (MOM032) SHT210 
11 ASTA PER PUNTA ANCORA (MOM031) SHT211 

12 
PUNTA ANCORA C/ATTACCO PORTA CONCIME 
(MOM025BIS+MOM028) 

SHT212 

13 UTENSILE PER PUNTA ANCORA (MOM024+MOM026+MOM027) SHT213 
14 SPINA ELASTICA M12X30 PER UTENSILE PUNTA ANCORA SHT214 
15 DADO AUT. M20 SHT310 
16 ROND. PIANA D.20 SHT39 

17 
DISTANZIALE PER DISCHI CONTENIMENTO BOMBATI  
(TR017) 

SHT35 

18 CUSCINETTO 204 KRR SHT37 
19 SUPP. PER DISCO PIANO FORI M10.5 (TR013) SHT320 
20 DISCO PIANO DENTATO D.410X6 SHT215 
21 ROND. GROVER D.10 SHT316 
22 VITI M10X1.25X25 SHT315 
23 VITI M20X80 SHT34 
24 SUPP. PER DISCO PIANO FORI FILETT. M10X1.25 (TR013BIS) SHT317 
25 DISTANZIALE INTERNO PER SUPP. DISCO PIANO (TR014) SHT318 
26 SEEGER I47 SHT36 
27 SUPPORTO DISCHI CONTENIMENTO BOMBATI (TR015) SHT38 
28 DISCO PIANO DENTATO D.480X6 SHT319 

TAV N° 2



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

TAV N° 3



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

 

Pos.  Descrizione  Codice

 

1  VITE M10X1.25X20  SHT31

 

2
 

ROND. GROVER D.20
 

SHT32

 

3
 

DISCO CONTENIMENTO BOMBATO DENTATO D.410X4
 

SHT33

 

4
 

VITI M20X80
 

SHT34

 

5

 

DISTANZIALE PER DISCHI CONTENIMENTO BOMBATI 

 (TR017)

 

SHT35
 

6

 

SEEGER I47

 

SHT36
 

7

 

CUSCINETTO 204 KRR

 

SHT37
 

8

 

SUPPORTO DISCHI CONTENIMENTO BOMBATI (TR015)

 

SHT38  

9

 

ROND. PIANA D.20

 

SHT39  
10

 

DADO AUT. M20

 

SHT310  
11

 

ALBERO DISCO ANTERIORE C/ROND. DENTATA (TR018)

 

SHT311  
12

 

CONTRO ROND. DENTATA

 

SHT312  
13

 

ROND. MAGG. D.14X42

 

SHT313
 

14

 

DADO AUT. M14

 

SHT314
 15

 

VITI M10X1.25X25

 

SHT315
 16

 

ROND. GROVER D.10

 

SHT316
 17

 

SUPP. PER DISCO PIANO FORI FILETT. M10X1.25 (TR013BIS)

 

SHT317

 18

 

DISTANZIALE INTERNO PER SUPP. DISCO PIANO (TR014)

 

SHT318

 19

 

DISCO PIANO

 

DENTATO D.480X6

 

SHT319

 
20

 

SUPP. PER DISCO PIANO FORI M10.5 (TR013)

 

SHT320

 
21

 

DISCO STELLE BOMBATO A DISEGNO D.360X4

 

SHT321

 
22

 

TUBOLARE ATTACCO STELLE (MOM016)

 

SHT322

 
23

 

SPINA FERMO D.11 -

 

70X40

 

SHT323

 

24

 

TAPPO 30X30

 

SHT324

 

25

 

VITE M16X120

 

SHT325

 

26

 

ROND. PIANA D.16

 

SHT326

 

27

 

BRACCIO PORTA STELLE INF. (NR.02 TR002 + FERRO U DA 
60 X330)

 

SHT327

 

28

 

DADO AUT. M16

 

SHT328

 

29

 

BRACCIO PORTA STELLE SUP. (NR.02 TR002 + FERRO U DA 
60 X330 + LAMA 60X15 X40 C/FORO)

 

SHT329

 

30

 

VITE M16X120

 

SHT330

 

31

 

STAFFA PER

 

PARAL. STELLE (MOM002) CON ATTACCO PER 
TUBOLARE STELLE

 

SHT331

 

32

 

VITE M14X30

 

SHT332

 

33

 

ATTACCO BARRA FILETTATA

 

SHT333

 

34

 

TAMPONE MOLLA STELLE (TR012BIS)

 

SHT334

 

35

 

MOLLA COMP 5 –

 

PARAL. STELLE

 

SHT335

 

36

 

SNODO MOLLA STELLE (TR009)

 

SHT336

 

37 VITE M12X50 SHT337

TAV N° 3



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  STRIP WORK  

TAV N° 4



Catalogo ricambi / Spare parts / Ersatzteile / Lista de repuestos / Каталог запчастей  

TAV N° 4

STRIP WORK  

 
Pos. Descrizione Codice 

1 DADO AUT. M20 SHT41 
2 BUSSOLA D.35/28 H16/12 FORO 20 CEMENT. SHT42 
3 DISTANZIALE SPALLE (TR006) SHT43 
4 ROND. PIANA D.20 SHT44 
5 SPINA M20X150 SHT45 
6 CODA C/ATTACCO CROCE SHT46 
7 DISTANZIALE MOLLA (MOM022BIS) SHT47 
8 DISTANZIALE MOLLA (MOM022) SHT48 
9 MOLLA TRAZ 8 - CODA SHT49 
10 TAPPO 30X30 SHT410 
11 SPINA FERMO D.11 -  70X40 SHT411 
12 CROCE PER DISCHI - RUOTE SHT412 
13 DADO AUT. M14 SHT413 
14 ROND. MAGG. D.14X42 SHT414 
15 CONTRO ROND. DENTATA SHT415 
16 ALBERO DISCO POSTERIORE C/ROND. DENTATA SHT416 
17 SUPP. DISCHI – RUOTE (TR015) SHT417 
18 CUSCINETTO 204 KRR SHT418 
19 SEEGER I47 SHT419 
20 DISTANZIALE PER DISCHI – RUOTE (TR017) SHT420 
21 VITE M20X80 SHT421 
22 RUOTA PRESSATRICE 350X160 SHT422 
23 VITE M14x30 SHT129 
24 RONDELLA PIANA D. 14 SHT130 
25 RULLO CON CATENE SHT423 

 



DONDI S.p.A. 
Viale Europa, 94‐102
06083 Ospedalicchio di Bastia Umbra (PG) - ITALY
Telefono : +39‐075‐8010198
Fax : +39‐075‐8010387
http: www.dondinet.it
e‐mail : ricambi@dondinet.it

MACCHINE AGRICOLE E INDUSTRIALI


